
UCHWAŁA NR XLIII/397/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 902 861,07 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
72 331 979,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 58 826 859,15 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 13 505 120,51 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 902 861,07 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
88 155 385,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 58 778 724,15 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 29 376 661,00 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 26 076 661,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią załącznik nr 4. 

5. Przychody budżetu w wysokości 19 288 405,49 zł, rozchody w wysokości 3 465 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 6. 

7. Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 15 823 405,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 8 463 271,58 zł i wolnymi środkami w kwocie 7 360 133,91 zł o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami). 

§ 3. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 28 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XL/376/22 Rady 
Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r 
dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
224 000,00 zł”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00 35 392,00

Pozostała działalność 0,00 35 392,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 35 392,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 700,00 1 314 186,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 700,00 1 296 976,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
250 000,00 950 276,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 000,00 17 210,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 30,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00

710 Działalność usługowa 100,00 560,00

Cmentarze 0,00 460,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 460,00

750 Administracja publiczna 514 184,00 515 684,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 2 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 1 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 156 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 319 237,00 23 331 237,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 415 651,00 5 427 651,00

12 000,00

75616 12 000,00

1 000,00

75412 1 000,00

1 000,00

1 500,00

75023 1 500,00

1 500,00

460,00

71035 460,00

460,00

30,00

1 150,00

30,00

70005 700 276,00

700 276,00

70007 1 210,00

63095 35 392,00

35 392,00

701 486,00

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 roku

Rozdział Zmiana

35 392,00

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 470 765,68 1 471 599,75

Szkoły podstawowe 78 033,68 78 867,75

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
2 158,68 2 992,75

852 Pomoc społeczna 2 440 811,00 2 580 944,00

Pomoc w zakresie dożywiania 219 867,00 360 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

219 867,00 360 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 435 311,00 440 537,00

Pozostała działalność 327 599,00 332 825,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

61 200,00 66 426,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 492,00 172 072,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 22 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 350,00

Schroniska dla zwierząt 17 822,00 18 052,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
100,00 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 700,00 81 950,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 760,00 80 010,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
26 360,00 29 610,00

71 429 118,59 72 331 979,66

92109 3 250,00

3 250,00

Razem: 902 861,07

90013 230,00

230,00

3 250,00

1 580,00

90005 1 350,00

1 350,00

5 226,00

85395 5 226,00

5 226,00

140 133,00

85230 140 133,00

140 133,00

834,07

80101 834,07

834,07

12 000,00

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 650 598,75 6 950 598,75

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 328 400,00 3 628 400,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 300 000,00

600 Transport i łączność 15 114 631,00 15 258 907,00

Drogi publiczne powiatowe 1 170 925,00 1 046 925,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 170 925,00 1 046 925,00

Drogi publiczne gminne 13 231 706,00 13 499 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 500,00 605 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 551 196,00 11 824 472,00

630 Turystyka 6 000,00 41 392,00

Pozostała działalność 5 000,00 40 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 40 392,00

750 Administracja publiczna 6 618 638,65 6 772 438,65

Starostwa powiatowe 0,00 124 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 124 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 320 224,65 5 350 024,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 829,26 594 544,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 852,89 64 887,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 237 400,00 264 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 636 030,00 789 030,00

Ochotnicze straże pożarne 418 020,00 561 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 41 000,00

153 000,00

75412 143 000,00

1 000,00

2 715,00

35,00

27 050,00

75020 124 000,00

124 000,00

75023 29 800,00

63095 35 392,00

35 392,00

153 800,00

-5 000,00

273 276,00

35 392,00

60014 -124 000,00

-124 000,00

60016 268 276,00

01043 300 000,00

300 000,00

144 276,00

Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 roku

Rozdział Zmiana

300 000,00

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 142 000,00

Pozostała działalność 166 500,00 176 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

8 500,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 25 930 700,68 25 931 534,75

Szkoły podstawowe 18 876 165,88 18 876 999,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652 930,00 653 364,07

4270 Zakup usług remontowych 328 524,68 340 924,68

4300 Zakup usług pozostałych 227 336,00 215 336,00

852 Pomoc społeczna 7 056 380,00 7 196 513,00

Pomoc w zakresie dożywiania 349 867,00 490 000,00

3110 Świadczenia społeczne 349 867,00 490 000,00

Pozostała działalność 1 551 374,00 1 551 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 656,00 233 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 585,00 46 515,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 706,00 6 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 780,00 45 489,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 969,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 646 932,80 652 158,80

Pozostała działalność 539 220,80 544 446,80

3110 Świadczenia społeczne 65 187,00 69 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 847 501,18 1 817 201,18

Oczyszczanie miast i wsi 182 750,00 152 450,00

-30 300,00

90003 -30 300,00

1 093,00

203,00

30,00

5 226,00

85395 5 226,00

3 900,00

-2 600,00

-3 291,00

-469,00

5 300,00

930,00

130,00

85230 140 133,00

140 133,00

85295 0,00

12 400,00

-12 000,00

140 133,00

834,07

80101 834,07

434,07

142 000,00

75495 10 000,00

10 000,00

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 750,00 102 450,00

Schroniska dla zwierząt 125 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 25 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 595,00 67 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 595,00 67 595,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 915 260,00 1 915 760,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 221 720,00 1 221 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 650,00 116 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 860,00 92 360,00

Pozostała działalność 323 040,00 323 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 400,00 106 900,00

87 252 524,08 88 155 385,15

500,00

Razem: 902 861,07

-24 500,00

24 500,00

92195 500,00

10 000,00

500,00

92109 0,00

90013 -10 000,00

-10 000,00

90026 10 000,00

-30 300,00

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 3



dochody 

własne

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. 24 548 936,00 23 080 901,00 1 468 035,00 1 247 535,00 1 137 882,70 330 000,00

Zadania inwestycyjne 23 752 942,00 22 792 097,00 960 845,00 740 345,00 1 137 882,70 330 000,00

010 5 821 470,00 5 639 625,00 181 845,00 171 845,00 1 137 882,70 10 000,00

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 

FWzPGR
180 000,00 0,00 180 000,00 170 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

01043 6050

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowa ujęcia w Woli Kamieńskiej - 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Iława

3 323 400,00 3 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01043 6050

Przebudowa stacji Uzdatniania Wody w 

Kałdunach wraz z budową sieci 

wodociągowej Kałduny -Nowa Wieś

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo
1 845,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 UG

6050 295 258,78 295 258,78 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 1 137 882,70 1 137 882,70 0,00 0,00 1 137 882,70 0,00

6059 878 083,52 878 083,52 0,00 0,00 0,00 0,00

UG01044

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku 

ogółem:

sołectwo

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Borek, Mątyki oraz poprawa 

gospodarki wodnej na terenie Gminy Iława

w tym:

1.

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2022

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2022 roku

Dział / 

Rozdzi

ał

§

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



600 11 824 472,00 11 361 972,00 462 500,00 365 500,00 0,00 193 000,00

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Szałkowo RFRD
1 366 232,00 1 366 232,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

UG, Sołectwo 

Szałkowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Ząbrowie ul. 

Leśna RFRD
964 784,00 964 784,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo-

Borek RFRD
1 301 150,00 1 301 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

60016 6050
Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 

RFRD
1 595 332,00 1 595 332,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

60016 6050
Przebudowa ul. Szamargdowej w Nowej 

Wsi RFRD
1 668 167,00 1 668 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa ul. Rubinowej i Bursztynowej 

w Nowej Wsi RFRD
2 235 031,00 2 235 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Windyki - Wola Kamieńska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  

Kamionka 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Mątyki - 

Rudzienice - Dąbrowa
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
2 068 276,00 2 068 276,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

Wikielcu do osiedla leśnego
240 000,00 0,00 240 000,00 215 000,00 0,00 25 000,00

UG, Sołectwo 

Wikielec 

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej gruntowej w 

miejscowości Gulb - wykonanie 

dokumentacji

14 000,00 0,00 14 000,00 10 000,00 0,00 4 000,00
UG, Sołectwo 

Gulb

Transport i łączność ogółem:

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 2



60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zazdrość - wykonanie dokumentacji
12 000,00 0,00 12 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Gulb

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie 

(obwodnica) - wykonanie dokumentacji
30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Laseczno

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od szkoły do 

dr.kr. nr 16 we Frednowach
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Sołectwo 

Frednowy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 333/1 w 

Gałdowie
81 000,00 0,00 81 000,00 71 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050
Budowa chodnika wraz z oświetleniem w 

Ławicach - wykonanie dokumentacji
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Sołectwo 

Ławice

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Ławicach - 

wykonanie dokumentacji
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Wikielec-Iława 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146236N w 

Kamionce  - wykonanie dokumentacji
8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 146014N w 

Kamionce  - wykonanie dokumentacji
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego w Ząbrowie 

ul. Szkolna
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Budowa parkingu przy świetlicy w 

Mątykach
27 500,00 0,00 27 500,00 12 500,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

w Stradomnie
10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

UG, Sołectwo 

Stradomno

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - II etap
138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

UG, Sołectwo 

Starzykowo

750 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6050
Przebudowa części budynku po 

prokuraturze 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

754 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 3



75412 6050
Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie - II 

etap
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 5 681 000,00 5 676 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

80101 6050
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Lasecznie  
1 047 515,00 1 047 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Lasecznie  - Poprawa infrastruktury 

edukacyjnej na terenie gminy Iława

4 628 485,00 4 628 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wikielcu
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

921 274 000,00 23 500,00 250 500,00 139 000,00 0,00 125 000,00

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań w 

Karasiu - Grodzisko
48 200,00 0,00 48 200,00 32 000,00 0,00 16 200,00

UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach - wykonanie dokumentacji
30 000,00 0,00 30 000,00 24 000,00 0,00 6 000,00

UG, Sołectwo 

Kałduny

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Szymbarku
18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00

UG, Sołectwo 

Szymbark

92195 6050
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

w Nowej Wsi - Aktywna Wieś
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego - 

oczko wodne w Nowej Wsi
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

92195 6050
Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Dziarny
20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

92195 6050 Doposażenie placu zabaw Pikus 10 000,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 4 000,00
UG, Sołectwo 

Franciszkowo

92195 6050 Dopsażenie placu zabaw w Gardzieniu 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Sołectwo 

Gardzień

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 4



92195 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w 

Windykach nad jeziorem Łabędź
50 900,00 0,00 50 900,00 30 000,00 0,00 20 900,00

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

92195 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań 

Wiewiórka
35 400,00 0,00 35 400,00 12 000,00 0,00 23 400,00

UG, Sołectwo 

Frednowy

926 61 000,00 0,00 61 000,00 59 000,00 0,00 2 000,00

92601 6050
Rozbudowa z przebudową budynku szatni 

dla sportowców LZS Zamek Szymbark
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92601 6050
Modernizacja obiektu sportowego w msc. 

Frednowy - wykonanie dokumentacji
12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 UG

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Karasiu 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 UG

92695 6050
Centrum kulturalno-sportowe we 

Frednowach- wykonanie dokumentacji
32 000,00 0,00 32 000,00 30 000,00 0,00 2 000,00

UG, Sołectwo 

Frednowy

Zakupy inwestycyjne 795 994,00 288 804,00 507 190,00 507 190,00 0,00 0,00

700 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 UG

750 392 190,00 0,00 392 190,00 392 190,00 0,00 0,00

75095 6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych Cyfrowa Gmina
392 190,00 0,00 392 190,00 392 190,00 0,00 0,00 UG

853 288 804,00 288 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 6060
Zakup i dostawa autobusu do przewozu 

osób niepełnosprawnych
288 804,00 288 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

900 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90004 6060 Zakup kosiarki Frednowy 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

II. 1 527 725,00 0,00 1 527 725,00 1 527 725,00 0,00 0,00

600 1 046 925,00 0,00 1 046 925,00 1 046 925,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

2.

Transport i łączność ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 5



60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Mózgowo

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Segnowy-Stradomno-Wikielec

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Ścieżka 

Szałkowo - Lipowy Dwór

46 925,00 0,00 46 925,00 46 925,00 0,00 0,00 UG

710 83 800,00 0,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

83 800,00 0,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 UG

750 124 000,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

75020 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) 

Przebudowa pomieszczeń

124 000,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 UG

754 173 000,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa ogółem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Administracja publiczna ogółem:

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 6



75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Policja)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Straż Pożarna)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Straż Pożarna)

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 UG

75412 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

142 000,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 UG

900 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 UG

III 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

010 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

01043 6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

Gminna Spółka Komunalna 
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 UG

700 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

70095 6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 UG

29 376 661,00 23 080 901,00 6 295 760,00 6 075 260,00 1 137 882,70 330 000,00Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

razem: 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Infrastruktura wodociągowa wsi

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 091 174,00 1 091 174,00

Pozostała działalność 1 044 990,00 1 044 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,00 2 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 780,00 1 489,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
469,00 0,00

15 783 319,75 15 783 319,75

-469,00

Razem: 0,00

130,00

-2 600,00

-3 291,00

85295 0,00

5 300,00

930,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



Kwota

Plan na 2022 rok

1 2 3 4

1. Planowane dochody 72 331 979,66

2. Planowane wydatki 88 155 385,15

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -15 823 405,49

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 15 823 405,49

III. Przychody ogółem: 19 288 405,49

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 7 704 976,91

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 1 908 359,00

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 

krajowym
§ 952 8 463 271,58

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 1 211 798,00

5. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 3 465 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 224 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 241 000,00

3. Inne cele 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2022 rok

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

2 374 725 1 118 000 1 256 725

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)

1 046 925 1 046 925

2 710 71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

83 800 83 800

3 750 75020 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)

124 000 124 000

4 750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Powiat Iławski) 
2 000 2 000

5 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000 800 000

6 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 318 000 318 000

1 221 448 459 448 762 000

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000 30 000

2 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
40 500 40 500

3 754 75412 6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 

w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

142 000 142 000

4 754 75415 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
16 000 16 000

5 754 75495 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
18 500 18 500

6 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
155 448 155 448

7 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
215 000 215 000

8 801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
20 000 20 000

9 801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
63 000 63 000

10 851 85195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
3 000 3 000

11 854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 000 6 000

12 921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
12 500 12 500

13 921 92120 2720

Dotacje celowe z bużetu na finansowanie  lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

40 000 40 000

14 921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
2 500 2 500

15 926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
54 000 54 000

16 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
390 000 390 000

17 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
13 000 13 000

3 596 173 1 577 448 2 018 725

Nazwa zadania/podmiotu Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

RAZEM:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział
dotacja podmiotowa

§

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

1. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 5 000,00 5 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 700,00 3 700,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 724,14 -1 000,00 2 724,14

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

5. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 14 424,14 14 424,14

1. Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 60016-6050 5 000,00 5 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-6050 0,00 0,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

92195-4210 1 500,00 1 500,00

4. Doposażenie placów zabaw w sołectwie Dziarny 92195-6050 15 000,00 15 000,00

90003-4210 7 830,86 -6 000,00 1 830,86

75023-4170 0,00 5 100,00 5 100,00

75023-4110 0,00 900,00 900,00

6. Zakup gablot informacyjnych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 39 830,86 39 830,86

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo - Borek 60016-6050 20 000,00 20 000,00

3. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 4 500,00 4 500,00

4. Doposażenie placu zabaw - Pikus 92195-6050 4 000,00 4 000,00

5. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 4 500,00 4 500,00

90003-4210 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

75023-4170 0,00 2 000,00 2 000,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 891,96 891,96

RAZEM: 44 891,96 44 891,96

1.
Przebudowa drogi gminnej od szkoły do drogi 

krajowej Nr 16 we Frednowach
60016-6050 7 000,00 7 000,00

2.
Centrum kulturalno-sportowe we Frednowach - 

wykonanie dokumentacji
92695-6050 2 000,00 2 000,00

3. Budowa plenerowego miejsca spotkań  - Wiewiórka 92195-6050 23 400,00 23 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

5. Organizacja "Dzień Kobiet" 92195-4210 1 656,01 1 656,01

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 46 056,01 46 056,01

1. Przebudowa drogi gminnej dz nr 333/1 w Gałdowie 60016-6050 10 000,00 10 000,00

2. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 4 000,00 4 000,00

92109-4210 13 000,00 -9 500,00 3 500,00

92109-4300 0,00 9 500,00 9 500,00

3. Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Rodzone

3. Remont świetlicy wiejskiej

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r.

1. Budowa oświetlenia drogowego - Stanowo

5 Gałdowo

Dół

2. Dziarny

3. Franciszkowo

Frednowy

1.

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIII/397/22 Rady Gminy w Iławie z dnia 27 maja 2022 r.

4.

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1



90003-4210 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

75023-4170 0,00 1 250,00 1 250,00

75023-4110 0,00 215,00 215,00

75023-4120 0,00 35,00 35,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 500,00 1 500,00

6. Organizacja imprezy "Dni Rodziny" 92195-4210 2 028,92 2 028,92

7. Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 35 528,92 35 528,92

92109-4210 15 000,00 -15 000,00 0,00

92109-4300 0,00 15 000,00 15 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 9 000,00 9 000,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

4. Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 726,99 1 726,99

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 31 226,99 31 226,99

1. Doposażenie placu zabaw w Gardzieniu 92195-6050 16 000,00 16 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 118,74 1 118,74

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 18 118,74 18 118,74

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w m. Gulb - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w m. Zazdrość - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 041,96 2 041,96

5. Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 5 000,00 5 000,00

6. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 20 041,96 20 041,96

1. Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 01042-6050 10 000,00 10 000,00

2.
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach - 

wykonanie dokumentacji
92109-6050 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 250,00 3 250,00

4. Zakup i montaż witaczy 75095-4300 3 064,67 3 064,67

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

6. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 250,00 2 250,00

RAZEM: 26 064,67 26 064,67

1.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu - 

Grodzisko
92109-6050 16 200,00 16 200,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 000,00 4 000,00

3. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 3 500,00 3 500,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 921,39 2 921,39

RAZEM: 26 621,39 26 621,39

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

3.
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie (obwodnica) 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

3. Budowa oświetlenia drogowego (Wólka)

1. Budowa oświetlenia (pod Osę dz nr 119)

2.
Budowa oświetlenia drogowego (w stronę jeziora) - 

projekt

Laseczno

7. Gardzień

5 Gałdowo

11.

Gromoty

8. Gulb

9. Kałduny

10. Karaś

6

4.

1. Remont świetlicy wiejskiej

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 2



92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 8 059,47 8 059,47

RAZEM: 38 059,47 38 059,47

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w kierunku 

Małego Boru - wykonanie dokumentacji
60016-6050 7 000,00 -7 000,00 0,00

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w Ławicach - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 0,00 7 000,00 7 000,00

2. Budowa kładki nad stawem 60016-4210 8 000,00 8 000,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

92195-4210 1 800,00 1 800,00

92195-4300 1 200,00 1 200,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 1 659,78 1 659,78

RAZEM: 25 659,78 25 659,78

1. Budowa parkingu przy świetlicy w Mątykach 60016-6050 15 000,00 15 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 2 500,00 2 500,00

3. Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 4 000,00 4 000,00

90003-4210 7 300,00 -5 800,00 1 500,00

75023-4170 0,00 5 800,00 5 800,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 995,93 995,93

RAZEM: 32 795,93 32 795,93

1. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 13 000,00 13 000,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

4. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 2 420,67 2 420,67

RAZEM: 22 420,67 22 420,67

1.
Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko wodne 

w Nowej Wsi
92195-6050 10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 60016-6050 10 000,00 10 000,00

3. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 000,00 6 000,00

4. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 5 000,00 5 000,00

90003-4210 7 911,00 -2 500,00 5 411,00

75023-4170 0,00 2 100,00 2 100,00

75023-4110 0,00 400,00 400,00

6. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 200,00 1 200,00

9. Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 2 000,00 2 000,00

10. Organizacja imprezy - Święto Indyka 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 13 000,00 13 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 000,00 -500,00 3 500,00

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 860,49 860,49

6. Organizacja dożynek 92195-4210 500,00 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

1.

5.

Organizacja festynu Behringa4.

5.

Budowa oświetlenia drogowego Mątyki - Kałduny 

(uzupełnienie istniejącego obwodu)

Laseczno

12. Ławice

14. Mózgowo

Mątyki13.

11.

15.

2.

Nowa Wieś

16. Radomek

1.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 193, 194 - 

Radomek oraz dz nr 182 Szeplerzyzna

Organizacja festynu - Laseczniada

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 3



7.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 195 w 

Radomku
90015-4300 10 000,00 10 000,00

8. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 29 860,49 29 860,49

1. Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 63095-4300 5 000,00 5 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 10 000,00 10 000,00

3 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 13 000,00 13 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

5. Zagospodarowanie boiska sportowego 92695-4210 2 000,00 2 000,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 111,00 1 111,00

7. Organizacja imprezy " Dzień Seniora" 92195-4210 2 500,00 2 500,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 12 000,00 12 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji do budynku świetlicy 92109-4300 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 509,68 5 509,68

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 21 509,68 21 509,68

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4300 13 000,00 13 000,00

2. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 094,30 1 094,30

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 16 094,30 16 094,30

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - II etap 60016-6050 18 000,00 18 000,00

2. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 673,73 1 673,73

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 22 673,73 22 673,73

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 12 000,00 12 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 3 000,00 3 000,00

3.
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy w 

Stradomnie
60016-6050 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 000,00 4 000,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 188,60 2 188,60

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 000,00 5 000,00

RAZEM: 32 188,60 32 188,60

1. Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Szałkowo 60016-6050 18 000,00 18 000,00

2. Organizacja imprezy - Spotkanie z Folklorem 92195-4210 2 500,00 2 500,00

3. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja dożynek 92195-4210 2 500,00 2 500,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 619,66 4 619,66

RAZEM: 30 619,66 30 619,66

4. Organizacja Jarmarku Ludowego

1. Budowa oświetlenia drogowego

2. Budowa oświetlenia drogowego dz nr 77 - projekt

Starzykowo20.

21. Stradomno

22. Szałkowo

17. Rudzienice

18. Siemiany

19. Skarszewo

16. Radomek

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 4



90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

2. Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku 92195-6050 13 500,00 13 500,00

90003-4210 5 500,00 -2 500,00 3 000,00

75023-4170 0,00 2 100,00 2 100,00

75023-4110 0,00 400,00 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 354,38 3 354,38

5. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 29 354,38 29 354,38

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 23 500,00 23 500,00

2. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 750,00 1 750,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 750,00 1 750,00

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 073,42 2 073,42

90003-4210 6 000,00 -3 500,00 2 500,00

75023-4170 0,00 3 500,00 3 500,00

RAZEM: 35 073,42 35 073,42

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w Wikielcu do 

osiedla leśnego
60016-6050 25 000,00 25 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 6 000,00 6 000,00

3. Zakup i montaż progów zwalniających dz nr 147/2 60016-4300 4 000,00 4 000,00

4. Organizacja święta "Mlekovita" 92195-4210 10 000,00 10 000,00

5. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 500,00 500,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 500,00 2 500,00

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 611,00 2 611,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1.
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w Windykach nad 

jeziorem Łabędź
92195-6050 20 900,00 20 900,00

90003-4210 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

75023-4170 0,00 5 200,00 5 200,00

75023-4110 0,00 800,00 800,00

3. Organizacja imprezy "Festyn dobrych sąsiadów" 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja święta "Choinka" 92195-4210 1 592,26 1 592,26

RAZEM: 32 492,26 32 492,26

1. Przebudowa drogi w m. Ząbrowo, ul. Leśna 60016-6050 15 000,00 15 000,00

2.
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
60016-6050 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 2 000,00 2 000,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

60016-6050 0,00 5 000,00 5 000,00

92195-4210 2 650,00 2 650,00

92195-4300 6 100,00 6 100,00

6. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 750,00 750,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 0,00 0,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 7 111,00 7 111,00

9. Naprawa elementów placu zabaw 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

Razem fundusz sołecki na 2022 r. 874 052,01 874 052,01

3. Budowa oświetlenia drogowego ul. Kwiatowa

1.
Budowa oświetlenia drogowego - uzupełnienie 

istniejącego obwodu

23. Szymbark

27.

24. Tynwałd

25. Wikielec

26.
Wola 

Kamieńska

Ząbrowo

5. Organizacja festynu - Ząbrowiada

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

4.
Budowa placu utwardzonego w Ząbrowie, ul. 

Szkolna

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

2.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 146/1 - 

projekt

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

1.
Budowa oświetlenia drogowego Jezierzyce - 

Makowo

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły: 
1. w rozdz. 70005 – zwiększenie dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności w kwocie 

700 276,00 zł w związku z planowaną sprzedażą nieruchomości w Rudzienicach,  
2. w rozdz. 63095 i 75412  - zwiększenie dochodów o kwotę 36 392,00 zł w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem za uszkodzenia wyrządzone na mieniu gminnym, 
3. w rozdz. 80101 – zwiększenie dochodów w Szkole Podstawowej w Gromotach w kwocie 834,07 zł za 

uszkodzenie dachu na budynku szkoły na skutek wichury, 
4. w rozdz. 85230 – zwiększenie dochodów na realizację rządowego wieloletniego programu „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019-2023  w kwocie 140 133,00 zł w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 109/2022 z dnia 10 maja 2022 r., 

5. w rozdz. 85395 – zwiększenie dochodów o kwotę 5 226,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł  na osobę i obsługę zadania,  

6. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia. 
 
Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły: 
1. w rozdz. 01043 – zwiększenie wydatków majątkowych na kwotę 300 000,00 zł w związku z 

wniesieniem udziałów do Gminnej Spółki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieniu Małym,  
2. w rozdz. 60016 – zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 268 276,00 zł na Budowę chodnika 

ze ścieżką rowerową i oświetleniem w stronę Segnowy oraz 5 000,00 na Budowę placu utwardzonego 
w Ząbrowie ul. Szkolna (Fundusz Sołecki), 

3. w rozdz. 63095 i 75412  - zwiększenie wydatków o kwotę 36 392,00 zł w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem za uszkodzenia wyrządzone na mieniu gminnym, 

4. w rozdz. 75412 – zwiększenie  wydatków w kwocie 142 000,00 zł na dotacje celowe z budżetu 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie inwestycji dla OSP na zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych,  

5. w rozdz. 75495 – zwiększenie  wydatków w kwocie 10 000,00 zł na dotacje celowe z budżetu j.s.t., 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego,  

6. w rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków w Szkole Podstawowej w Gromotach w kwocie 834,07 zł za 
uszkodzenie dachu na budynku szkoły na skutek wichury, 

7. w rozdz. 85230 – zwiększenie wydatków na realizację rządowego wieloletniego programu „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2019-2023  w kwocie 140 133,00 zł w związku z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 109/2022 z dnia 10 maja 2022 r., 

8. w rozdz. 85395 – zwiększenie wydatków o kwotę 5 226,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł  na osobę i obsługę zadania,  

9. w dz. 750, 900, 921 – zmiany w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego,  
10. w dz. 801, 854 – przeniesienia środków finansowych na wniosek  dyrektora SP w Rudzienicach, 

kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 
11. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia i 

zmniejszenia. 
 

Id: 140338E4-3223-4491-B347-F82612181C0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4
	Zalacznik 5 Zał. nr 5
	Zalacznik 6 Zał. nr 6
	Zalacznik 7 Zał. nr 7
	Uzasadnienie



